

**Kristian Nielsen Tingheden A/S**  
Østerbækvej 4, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 10 28 49 37**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Nielsen Tingheden A/S Østerbækvej 4 6893 Hemmet  Telefon: 97 37 52 77  CVR-nr.: 10 28 49 37 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt, formand Kjeld Møgelgaard Nielsen Peder Møgelgaard Nielsen Peter Ebbesen Petersen
<b>Direktion</b>	Kjeld Møgelgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 46 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af landbrugs- og entreprenørmaskiner samt reservedele til disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.902.944 kr. mod 1.764.069 kr. sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på 7.999.706 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.291.540</b>	<b>4.078.466</b>
Distributionsomkostninger	-826.672	-851.865
Administrationsomkostninger	-927.999	-893.693
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.536.869</b>	<b>2.332.908</b>
Andre finansielle indtægter	139.491	94.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.099	-189.203
Finansiering netto	-100.608	-94.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.436.261</b>	<b>2.238.175</b>
3 Skat af årets resultat	-533.317	-474.106
<b>Årets resultat</b>	<b>1.902.944</b>	<b>1.764.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	202.944	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.902.944</b>	<b>1.764.069</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.634.262	1.276.898
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.634.262</u>	<u>1.276.898</u>
5	Andre tilgodehavender	90.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.724.262</u></b>	<b><u>1.276.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.757.631	9.737.611
	Varebeholdninger i alt	<u>9.757.631</u>	<u>9.737.611</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.981	539.008
6	Udskudte skatteaktiver	5.589	13.722
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>664.570</u>	<u>553.730</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	469.660	371.220
	Værdipapirer i alt	<u>469.660</u>	<u>371.220</u>
	Likvide beholdninger	559.761	958.935
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.451.622</u></b>	<b><u>11.621.496</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.175.884</u></b>	<b><u>12.898.394</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.799.706	5.596.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.999.706</b>	<b>8.096.762</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	220.300	217.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.300	217.963
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.069	237.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.280.045	1.133.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	525.184	469.106
Anden gæld	1.943.580	1.743.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.955.878	4.583.669
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.176.178</b>	<b>4.801.632</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.175.884</b>	<b>12.898.394</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	5.596.762	2.000.000	8.096.762
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.944	1.700.000	1.902.944
	<b>500.000</b>	<b>5.799.706</b>	<b>1.700.000</b>	<b>7.999.706</b>



## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	4.215.963	4.211.486
Pensioner	370.348	207.851
Andre omkostninger til social sikring	179.799	201.139
Personaleomkostninger i øvrigt	42.659	75.571
	<b>4.808.769</b>	<b>4.696.047</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.147	0
Andre finansielle omkostninger	181.952	189.203
	<b>240.099</b>	<b>189.203</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	525.184	469.106
Årets regulering af udskudt skat	8.133	5.000
	<b>533.317</b>	<b>474.106</b>
	30/9 2023	30/9 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.565.567	3.102.234
Tilgang i årets løb	797.215	490.672
Afgang i årets løb	0	-27.339
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>4.362.782</b>	<b>3.565.567</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.288.669	-1.945.900
Årets afskrivninger	-439.851	-370.108
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	27.339
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-2.728.520</b>	<b>-2.288.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>1.634.262</b>	<b>1.276.898</b>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	90.000	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022	13.722	18.722
Udskudt skat af årets resultat	-8.133	-5.000
	<b>5.589</b>	<b>13.722</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		9.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2023		469.660
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		98.440
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Tingheden Ejendomme A/S og KMN Holding Hemmet ApS for gæld til Ringkjøbing Landbobank A/S.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KMN Holding Hemmet ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Kjeld Møgelgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kjeld Møgelgaard Nielsen  
Direktør  
ID: e60cd723-d2a4-4249-85a2-9048a7d8c51d  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 09:20:03  
Underskrevet med MitID



## Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt  
Bestyrelsesformand  
ID: 69e224c7-f3b0-4332-a58a-b8495ea04d88  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 09:30:56  
Underskrevet med MitID



## Kjeld Møgelgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kjeld Møgelgaard Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ba7986ce-a4b2-4361-9731-a538a3d64bd2  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 12:44:45  
Underskrevet med MitID



## Peder Møgelgaard Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peder Møgelgaard Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ddb19af1-eea7-467f-916c-eea4950cfbfe  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 10:36:45  
Underskrevet med MitID



## Peter Ebbesen Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Ebbesen Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 513dd522-3af1-49e2-85c1-deaab638349d  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:57:45  
Underskrevet med MitID



## Henrik Dalgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Dalgaard  
Revisor  
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 13:23:09  
Underskrevet med MitID



## Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Ebbesen Fredslund Schmidt  
Dirigent  
ID: 69e224c7-f3b0-4332-a58a-b8495ea04d88  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 14:13:20  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).